
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 – 第一站

男子 2013 - 60米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  11:40 (11:20~11:30)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

張加朗CHEUNG KA LON1 102U10

黃偉烙WONG WAI LOK TORRES2 109U10

陳翺哲CHAN NGO JIT4 101U10

潘譽愷POON HARRIS5 107U10

梁匡捷LEUNG HONG CHIT6 104U10

男子 2013 - 60米 (第 2 組)     2022-06-26 ->  11:40 (11:20~11:30)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

飛達歐思杰ENZO HERMANUS KRIEL1 111U10

黃嘉信WONG KA SHUN2 108U10

姚思言YIU SZE YIN4 110U10

林子羽LAM TSZ YU5 103U10

男子 2013 - 1000米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  12:20 (12:00~12:10)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

飛達鄭裕衡鄭1 112U10

麥睿謙MAK YUI HIM2 106U10

黃嘉信WONG KA SHUN3 108U10

梁匡捷LEUNG HONG CHIT4 104U10

潘譽愷POON HARRIS5 107U10

梁鈞皓LEUNG KWAN HO6 105U10

男子 2013 - 100米 (第 1 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

飛達鄭裕衡鄭1 112U10

梁鈞皓LEUNG KWAN HO2 105U10

麥睿謙MAK YUI HIM4 106U10

飛達歐思杰ENZO HERMANUS KRIEL5 111U10

梁匡捷LEUNG HONG CHIT6 104U10

男子 2013 - 100米 (第 2 組)     2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

潘譽愷POON HARRIS1 107U10

陳翺哲CHAN NGO JIT2 101U10

黃嘉信WONG KA SHUN4 108U10

張加朗CHEUNG KA LON5 102U10

林子羽LAM TSZ YU6 103U10

男子 2013 - 手握力測試 (第 1 組)     2022-06-26 ->  11:10 (10:50~11:00)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

梁鈞皓LEUNG KWAN HO2 105U10

姚思言YIU SZE YIN3 110U10

黃偉烙WONG WAI LOK TORRES4 109U10

張加朗CHEUNG KA LON5 102U10

Lane List Page: 1Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 – 第一站

男子 2013 - 立定跳高 (第 1 組)     2022-06-26 ->  10:40 (10:20~10:30)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-26 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

飛達歐思杰ENZO HERMANUS KRIEL1 111U10

飛達鄭裕衡鄭2 112U10

陳翺哲CHAN NGO JIT3 101U10

姚思言YIU SZE YIN4 110U10

黃偉烙WONG WAI LOK TORRES5 109U10

林子羽LAM TSZ YU6 103U10

梁鈞皓LEUNG KWAN HO7 105U10
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